ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2017 № 353
О признании утратившим силу постановления  Главы города

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю :
1. Признать утратившим силу постановление Главы города от  05.05.2017 № 335 «О реорганизации муниципального учреждения «Дворец культуры «Исток» г.Фрязино».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области и разместить на официальном сайте городского округа    Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
И.о.Главы города

                     А.В.Широков